
800円

800円

700円

800円

650円

500円

600円

350円

400円

600円

Beef Curry

Hayashi Rice/Rice with Hashed Beef

Fried Chicken Wraps

Yakisoba / Stir-Fry Noodles

Chilled Udon

French Fries

Fried Chicken

Fried Sausage

Cheese Pizza

Cheese Pizza & Potato Set

Mango Shaved Ice

Uji Maccha Milk Shaved Ice

Sw�ts

F�d
・シーアンドスカイ

・りんくうスカッシュ

・サンセットビーチ
サンセットビーチ / シーアンドスカイ / りんくうスカッシュ

・午後の紅茶 ストレート

・午後の紅茶 レモンティー

・キリン 零ＩＣＨＩ（ゼロイチ）

・キリン氷零 レモン

・キリン氷零 グレープフルーツ

・キリンレモン

・キリン生茶

・キリン メッツ ブラック（コーラ）

・オレンジジュース

・パインジュース

・コーヒー（アイス・ホット）

・カフェラテ（アイス・ホット）

・キャラメルマキアート（アイス・ホット）

300円

300円

300円

300円

300円

300円

300円

300円

300円

300円

400円

450円

500円

Ice Straight Tea

Ice Lemon Tea

Non-Alcoholic Beer

Non-alcoholic Chu-hi Lemon

Non-alcoholic Chu-hi Grapefruit

Lemon Soda

Green Tea

Cola

Orange Juice

Pineapple Juice

Coffee（iced / hot）

Cafe Latte（iced / hot）

Caramel Macchiato（iced / hot）

550円

450円

450円

SEA and SKY 

Rinku Squash

Sunset Beach

KIRIN Draft Beer

KIRIN Draft Beer carb free

Cocktail of Japanese Spirits Sicilian lemon

Cocktail of Japanese Spirits pineapple

White Horse Highball 

・キリン 一番搾り 生ビール

・キリン一番搾り 糖質ゼロ

・キリン 氷結 シチリア産レモン

・キリン 氷結 パイナップル

・ホワイトホース ハイボール

600円

500円

400円

400円

500円

スイーツ

フード N�-Alc�� Co�tail
ノンアルコールカクテル

S�t
ソフトドリンク

drink

Alc��
アルコール

600円

550円

500円

400円

Soft-Serve Ice Cream　
vanilla / mango / chocolate mix
strawberry mix / soda

Shaved Ice　
strawberry / bluehawaii / calpis (calpico)

・マンゴーかき氷

・宇治抹茶ミルクかき氷

・かき氷 

期間限定メニュー

・ソフトクリーム

イチゴ/ブルーハワイ/カルピス

バニラ/マンゴー/チョコミックス
ストロベリーミックス/ソーダ

OPEN/10:00  CLOSE/18:00
（LAST ORDER/17:45）

ビーフカレー

チーズピザ

キリン一番搾り
（生ビール）

ジューシーチキン
ラップサンド

アイスコーヒー

アイス
カフェラテ

かき氷

ソフトクリーム

・ビーフカレー

・ハヤシライス

・ジューシーチキンラップサンド

・ソース焼きそば

・冷やしうどん

・フライドポテト

・ジューシー唐揚げ（5個）

・フライドソーセージ

・チーズピザ（1ピース）

・チーズピザ&ポテトセット

冷やしうどん

※ご返却時間17:30
※浮き輪とポップアップテントは、1個当たり1,000円のデポジット（保証金）を
　お預かりします。紛失・破損がなければ、返却時にデポジットの1,000円は
　お返しいたします。

※画像はイメージです

・浮き輪

・ポップアップテント（2名仕様）
Inner Tube

Pop Up Tent

1,000円（４時間）

1,800円（１DAY）

※２階席全体での貸し切り、4時間以上のご利用も承っております。
　お気軽にお問い合わせください。

Bea�
Rental ビーチレンタル

・２Fエリア（室内/室外 各4時間 12名まで）

The return time 17:30

A deposit of 1000 yen per Inner tube and tent is required. If there is no loss or damage,
the deposit of 1000 yen will be refunded upon return.

The entire rental room can be rented out for 4 hours or more. Please feel free to contact us.

Room rental(Indoor/Outdoor 4-hour each up to 12 people)

（持ち込みあり）15,000円　（持ち込みなし）10,000円
BYO Not BYO

（ノンアルコールチューハイ）

（ノンアルコールチューハイ）


