

# Food フード



ビーフカレー



ジューシーチキン  
ラップサンド



冷やしうどん



チーズピザ

# Sweets スイーツ



ソフトクリーム



かき氷

・ビーフカレー Beef Curry	800円
・ハヤシライス Hayashi Rice/Rice with Hashed Beef	800円
・ジューシーチキンラップサンド Fried Chicken Wraps	700円
・ソース焼きそば Yakisoba / Stir-Fry Noodles	800円
・冷やしうどん Chilled Udon	650円
・フライドポテト French Fries	500円
・ジューシー唐揚げ(5個) Fried Chicken	600円
・フライドソーセージ Fried Sausage	350円
・チーズピザ(1ピース) Cheese Pizza	400円
・チーズピザ&ポテトセット Cheese Pizza & Potato Set	600円

800円

800円

700円

800円

650円

500円

600円

350円

400円

600円



ノンアルコールカクテル

# Non-Alcohol Cocktail

ノンアルコールカクテル

・シーアンドスカイ SEA and SKY	550円
・りんくうスカッシュ Rinku Squash	450円
・サンセットビーチ Sunset Beach	450円

# Soft drink

ソフトドリンク



アイス  
カフェラテ

アイスコーヒー

# Alcohol

アルコール

キリン一番搾り

(生ビール)



# Alcohol

アルコール

# キリン 一番搾り 生ビール

KIRIN Draft Beer

# キリン 一番搾り 糖質ゼロ

KIRIN Draft Beer carb free

# キリン 氷結 シチリア産レモン

Cocktail of Japanese Spirits Sicilian lemon

# キリン 氷結 パイナップル

Cocktail of Japanese Spirits pineapple

# ホワイトホース ハイボール

White Horse Highball

# Beach Rental ビーチレンタル

・浮き輪 Inner Tube	1,000円(4時間)
・ポップアップテント(2名仕様) Pop Up Tent	1,800円(1DAY)



※画像はイメージです

※ご返却時間17:30 The return time 17:30

※浮き輪とポップアップテントは、1個当たり1,000円のデポジット(保証金)をお預かりします。紛失・破損がなければ、返却時にデポジットの1,000円はお返しいたします。

A deposit of 1000 yen per inner tube and tent is required. If there is no loss or damage, the deposit of 1000 yen will be refunded upon return.

# 2Fエリア(室内/室外 各4時間 12名まで)

Room rental(Indoor/Outdoor 4-hour each up to 12 people)

(持ち込みあり) 15,000円 (持ち込みなし) 10,000円

BYO Not BYO

※2階席全体での貸し切り、4時間以上のご利用も承っております。

お気軽にお問い合わせください。

The entire rental room can be rented out for 4 hours or more. Please feel free to contact us.



SEA AND SKY  
TERRACE

TOKONAME RINKU  
BEACH

OPEN/10:00 CLOSE/18:00  
(LAST ORDER/17:45)